[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\Травнинский финал герб 2.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
пятьдесят первой сессии

25.06.2024                                                                                                         № 81
с. Травное

О внесении изменений в решение Совета депутатов Травнинского сельсовета от 28.03.2016 № 12 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Травнинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области»
(с учетом внесенных изменений)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Доволенского района от 12.07.2024 № 2-13-2024, Совет депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
р е ш и л:
           1.  Внести в решение сессии Совета депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 28.03.2016 № 12 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Травнинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
 	1.1. Пункт 3 статьи 19 Положения изложить в новой редакции:
«3. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.»
           2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Травнинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
[bookmark: bssPhr17][bookmark: a16]
Председатель Совета депутатов
Травнинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                     О.А. Боцман

И.о. главы Травнинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                             О.Г. Кривоносова
image1.jpeg